ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto
tado de ao Paulo

OFLXP. nº 1286/2019

Ribeirão Prem. em 2D de dezembro de 3014)

Para

EE. JARDIM DR. PAULO GOMES ROMEU

Dirigimwnns 4 pitscnçu do V.S" para encaminhar Cópia do

rcquenmemu nª ximu/2019 de Autoria do i crcmim Mcasandro “unica

Sem mais submi enm-nm com plulczms de estima :: cumidemçãu

>

LINCOLN ERNANDES
Pru eme !" Secrclárin '

Fk. I/l

ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto
tado de Sao Paulo
Vereador AíessandroMaraca

REQUERIMENTO DESPACHO
1 91 DEZ 7079

Nº , ,3 3 II, EMENTA:

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES A EE JARDIM DR.
PAULO GOMES ROMEO PELA PARTICIPAÇÃO nos
ALUNOS NO PROJETO “CÁMARA NA ESCOLA" EM
2019

ãeuhnr lllrcgmcnh“

Neste ano de 2019 os alunos da EE JARDIM DR. PAULO GOMES RDMEo

panioparam do Prºjeto Câmara na EscoIa e puderam conhecer um pouco da hlslórIa políIIca
de nossa cidade e de como é o ltabalhodos vereadores na elaboração das IeIs e na dIscussãc
de maus reIacIonaoos a mamona de nossa cIdade. também ncaram conhecendo o trabalho
do Execuuvo e do Judiaàrio. na oportumdade, os annos que quiseram, puderam Boomer
uma redação dando sugestões de melhorIas para a esza, o bairro e a cxdade

Buscaremos sempre Incenuvar e Iouvar as ações educacxonaIs que trazem
resuIIado e fazem a dIIerença na vIda das pessoas. noIadamemedos jovens que se espeIham
em seus tutores

Islo posIa, peço na forma regImemaI, que seja Insendo em AIa de nossos
trabalhos, moção de Congratulações o Dveçâo da escola, oVIciando o DIreIor(a) da EE
JARDIM DR. PAuLD GOMES RoMEo após aprovação dos demals membros desIa Casa,
cumpnmenlando-c peIa namcipaçâo da escola, OVICIandºrse o mesmo a presente
deuoeração, exlensiva aos pmlessnres e funmonános oesIe Centro Educamonal no endereço.
R LUIZ FeIIcIc. 700, JardIm Pauio Gomes Romeo, RIbeIrão Preto , SP , CEP:14056—735

Sala das Sessões 19 de dezembro de 2019

ALESSAmo ERA CA
Vereador

I XI'LDILAIL

no Nº OI rw“ DAIA FLNCKNARIO rMR